
                                                              Bartoszyce, dnia 31.07.2018 r. 
IB.V.271.7.7.2018.MM 

Informacja 

z sesji otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na „Sporządzanie, dowóz i wydawanie gorących posiłków dla dzieci i młodzieży szkolnej na 

terenie Gminy Bartoszyce”  

1. Data i godzina otwarcia ofert: 31.07.2018 r., godz. 12:30 

2. Obecni ze strony Zamawiającego:  Komisja Przetargowa w składzie: 

Przewodniczący: Bożena Rybak  

Sekretarz: Małgorzata Mycio   

Członek: Katarzyna Pawłowicz 

Członek: Agnieszka Romejko  

   

3. Obecni ze strony wykonawców: w otwarciu ofert uczestniczyli wykonawcy. 

4. Przebieg otwarcia ofert:  

1) Sekretarz Komisji Przetargowej poinformował, że Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 

zamówienia, kwotę 237 889,87 złotych (brutto) 

2) W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w wymaganym terminie złożono 1 

ofertę. 

5. Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2016 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2015 r. poz. 2164 ze zm.) zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert zamieszcza na stronie internetowej 

informacje dotyczące złożonych ofert.  

 
Oferta została złożona przez: 

  Cena 

Za 1 posiłek 

brutto 

Okres 

gwarancji 

Termin 

płatności 

1. P.P.H i U „Szron”  

Mirosław Abucewicz 

Ul. Kolejowa 4 

11 – 200 Bartoszyce 

5,90 PLN Nie 

dotyczy 

14 dni 

    
Wykonawcy zgodnie z art. 24ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) zobowiązany jest w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji z 

sesji otwarcia ofert, do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innymi wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 

 

 

 

 

 

               


